Siūlome šias paslaugas:
Eil.
nr.

Paslaugų pavadinimas
Mato
vnt.

Preliminarus  
kiekis

Vnt. įkainis
EUR 

Preliminari kaina
EUR 

1 2 3 4 5 = 3 x 4
1. Socialinės pedagogikos

studijų modulio vietos
kaina

vnt. 5 3 580,00 17 900,00

Bendra preliminari pasiūlymo kaina *  17 900,00 EUR (septyniolika tūkstančių devyni šimtai
eurų, 00 euro ct.)

Į  kainą  įskaityti  visi  tiekėjo  mokami  mokesčiai  ir  visos  tiekėjo  patiriamos  su  pasiūlymo
rengimu  ir  su  pirkimo  sutarties  vykdymu  susijusios,  tame  tarpe  elektroninių  sąskaitų  faktūrų
pateikimo, išlaidos.

* Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 18 000,00 EUR,